
Le vendredi et samedi (du 01 mars au 31 octobre)  

Type de 

chambre Standard

Confort

Grand lit

PK 

Grand lit

et

PK Twin

Suites 

Juniors 

Anthony

PK

Suites 

Maeva

Helena 

Lilas

Quentin

Suite 

familiale 

Louisa

Tarif de la 

chambre
93€ 103€ 110€ 127€ 191€ 245€

Type de 

chambre

Standard Confort

Grand lit

PK 

Grand lit

et

PK Twin

Suites 

Juniors 

Anthony

PK

Suites 

Maeva

Helena 

Lilas

Quentin

Suite 

familiale 

Louisa

Tarif de la 

chambre
78€ 87€ 93€ 107€ 160€ 205€

Du dimanche au jeudi (toute l’année) et

le vendredi et samedi (du 01 novembre au 28 février) 

TARIFS 2023 des CHAMBRES

Hôtel- Restaurant LE PETIT KOHLBERG*** F-68480 LUCELLE 

Tel : +33 (0)3.89.40.85.30   info@petitkohlberg.com www.petitkohlberg.com

mailto:info@petitkohlberg.com
www.petitkohlberg.com


Ces tarifs s’entendent par nuit, TVA et service inclus.

Tarif du petit-déjeuner buffet : 

14€ par personne, 6€ pour les enfants de 7 à 12 ans, offert pour les enfants de moins de 6 ans.

Le lit bébé est mis à disposition gratuitement,  sur demande uniquement

La taxe de séjour : 0,80€ par adulte

Chambres disponibles à partir de 14h00. Départ jusqu’à 12h00.
• Si la chambre est disponible avant 14h00, il est possible de faire un early checking, moyennant 

un supplément de 10€/heure

• Supplément de 10€/heure pour les clients qui souhaitent rester au-delà de 12h00

Les chiens ne sont plus admis dans notre maison

Type de

chambre

½ pension

en chambre 

double

par

personne

½ pension

en chambre 

single 

par 

personne

Pension 

complète

en chambre 

double

par 

personne

Pension 

complète

en chambre

single

par personne

Standard
88,50€ 115€ 107,50€ 133€

Confort

Grand Lit
92€ 118€ 111€ 136€

PK Grand Lit

ou PK Twin
95€ 123,50€ 114€ 142€

Suites Juniors
Anthony et PK

102€ 140€ 121€ 158€

Suites Maeva, 

Helena et Lilas 
128,50€ 193€ 147,50€ 211€

Suite familiale

Quentin

4 personnes
Sur demande Sur demande Sur demande Sur demande

Suite familiale

Louisa

4 personnes
Sur demande Sur demande Sur demande Sur demande

TARIFS des CHAMBRES

en demi-pension ou pension complète


